Директору Нарвской Художественной школы

от______________________________
проживающего по адресу

________________________________

Телефон: +372 ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка____________________________________________,

ученика/цу _________ группы  в состав участников  поездки, которая состоится

…………………. г. в (……………………………………………………………...………………………….).

С программой проекта и поездки ознакомлен/а.

Инструктаж по правилам поездки,подготовки к поездке, поведению ученика в поездке и обеспечению

Безопасности ученика в поездке мною и моим ребёнком от сопровождающего учителя получен.

Полностью несу ответственность за адекватность поведения моего ребёнка в течение

поездки. Подтверждаю, что мой ребёнок не имеет вредных привычек: курение,

употребление алкоголя, наркотиков, не страдает агрессивностью.

Уведомлен/а, что:
- При наличии особенностей организма необходимо в письменном виде при
подписи данного документа сообщить особенности организма и любого прочего.
- Оплата входных билетов и питание осуществляется за счёт родителей.
- При необходимости нужно обеспечить ученика специальными средствами и
лекарствами.

Подпись_________________________                                      Дата________________________